

توییت



فیس‌بال

برگزاری المپیاد درون‌واحدی در دانشگاه آزاد اسلامی علوم و تحقیقات

از ظهر فردا المپیاد ورزشی درون‌واحدی دانشگاه آزاد اسلامی علوم و تحقیقات تهران در این دانشگاه آغاز می‌شود و دانشکده‌های مختلف در قالب تیم‌های ورزشی در ۱۵ رشته به مصاف هم می‌روند. این المپیاد برای دانشجویان پسر و دختر برگزار می‌شود و در ورزش‌های تیمی و انفرادی، تیم‌های دانشکده‌های حاضر در دانشگاه علوم و تحقیقات به رقابت می‌پردازند. مراسم افتتاحیه این المپیاد فردا ظهر در دانشگاه آزاد اسلامی علوم و تحقیقات واقع در حصارک انتهای بزرگراه شهید ستاری برگزار می‌شود.

کیوسک

الهلال: الحلال

روزنامه‌های ورزشی پنجشنبه سوره‌های زیادی را برای صفحات یک خود داشتند؛ از بازی پرسپولیس در آسیا و صحبت‌های جنجالی وزیر ورزش و جوانان. ایران ورزشی به هر دوی اینها پرداخت و با تیتزر: آماده‌باش به آل‌سعود، از مصاف نمایندگان ایران و عربستان در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا خبر داد. این روزنامه در مورد صحبت‌های محمود گودرزی هم نوشت: وزیر ورزش، یک نشست و هزار تیتزر. بعضی از این هزار تیتزرها مرور می‌کنیم: ما کارفرما هستیم و کی‌روش کارگر، اما اینجا برعکس شده است. در فوتبال لمپن‌های وارداتی با کراوات داریم. ضافوتیال نیستم، ضدفسادیم. روزنامه خبرورزشی هم با تیتزر آسیاپولیس به برد سرخ‌های تهران مقابل بنیادکار پرداختند. اما در این کارزار تصویر لیونل مسی روی صفحه نخست این روزنامه خودنمایی می‌کند، البته با این تیتزر: ویرانگر. مسی در بازی مقابل بایرن‌مونخ هر کاری دلش خواست کرد تا این تیم سه بر صفر مقابل شاگردان پپ پیروز شود. و بالاخره روزنامه پیروزی همچنان‌زده از برد پرسپولیس تیتزر زد: بنیادکار و النصر الخلاص. الهلال، الحلال. برانکو هم گفته است: بعد از استقلال نوبت الهلال است.

خبر ورزشی



پیروزی



حرف‌های جالب محمد دادگان در گفت‌وگوی ویژه خبری

نه وزارت کی‌روش را می‌خواهد و نه فدراسیون فوتبال

فرهنگستان | محمد دادگان، رئیس سابق فدراسیون فوتبال پنجشنبه‌شب به برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری وقت و مقابل کامران نجف‌زاده نشست و درباره واگذاری استقلال و پرسپولیس، آخرین وضعیت کی‌روش و تیم ملی و فدراسیون فوتبال صحبت‌های مهمی مطرح کرد.

محمد دادگان از سوی مجری برنامه به‌عنوان نویسنده‌اموس معرفی شد که یک سال قبل گفته بود استقلال و پرسپولیس به اشخاص واگذار نمی‌شوند و البته او یک ماه پیش هم گفته بود کی‌روش در تیم ملی نمی‌ماند چراکه فدراسیون و وزارت ورزش او را نمی‌خواهند. برخی از جملات مهم دادگان را بخوانید: «پنجا کی‌روش را نمی‌خواهند. می‌دانم که سرمربی تیم ملی الان نشسته و این برنامه را می‌بیند. به نظر شما کی‌روش با این اسم و رسمش می‌ماند و این حرف‌ها را تحمل می‌کند؟ هدف وزارت ورزش و فدراسیون این است



که او نماند. به نظر آنرا اگر شما قرارداد را ببندی زمینه فراهم نباشد آیا او می‌ماند.» رضا حسینی‌خو که به نظر می‌رسید شوکه شده توضیح داد بحث فنی نمی‌کرده و به‌عنوان نماینده وزیر رفته تا مشکلات بین کی‌روش و فدراسیون را حل کند و توانسته خیلی از خواسته‌های مربی را فراهم کند. دادگان ادامه داد: «به والله راستش را بگویید. اختیاراتی به کی‌روش دادید، حالا می‌خواهید پس بگیرید، امروز می‌خواهید بگیرید، معلوم است قبول نمی‌کند.

کسی مخالف کی‌روش نیست. اختیاراتش خارج از چارچوب یک مربی است. کارلوس باید اختیاراتی در چارچوب زمین بازی داشته باشد. مثل همه دنیا. باید مثل همه دنیا شرح وظایف مربی را داشته باشیم. کارلوس ماندنش در ایران دست وزیر نیست. الان دولت است که به اینها می‌گوید کی‌روش بماند یا نماند. دولت گفت کی‌روش بماند اما اینها باز دعا راه انداختند.»

سرمربی تیم ملی تکواندوی ایران در آستانه مسابقات جهانی روسیه:

در تمامی اوزان شانس کسب مدال داریم



المپیک تعلق خواهد گرفت شانس را برای ملی‌پوشان ما به وجود آورده تا توشه راهشان برای رسیدن به المپیک را پروپیمان‌تر کنند. ما می‌خواهیم قدم به قدم به المپیک نزدیک شویم و به همین اندازه هم به دنبال کسب آمادگی هستیم. من به این تیم خوشبین هستم، ضمن اینکه به غیر از کسب سهمیه المپیک بقیه بازیکنان‌مان هم شانس این را دارند که با کسب امتیازات لازم مجوز حضور در گردن پرکس‌ها (مسابقات معتبر جایزه بزرگ) را کسب کنند.

در مرحله آخر این آماده‌سازی‌ها هم در تهران یک اردوی مشترک را با آلمانی‌ها پشت سر گذاشتید. این تیم واقعا توانسته سطح فنی ما را ارتقا دهد؟

طرح‌نوشت

رئیس مشخص شد



قبل از بازی تیم‌های بارسلونا و بایرن‌مونخ در نیوکمپ، مانوئل نویر دروازه‌بان بایرن‌مونخ در یک کری خوانی اعلام کرده بود که در بازی بین مسی و خودش، رئیس مشخص می‌شود. با گل‌هایی که مسی به نویر زد رئیس تا حدودی مشخص شد. نویر در فینال جام جهانی اجازه نداد مسی گل بزند ولی در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا، مسی دو گل به نویر زد تا انتقام فینال جام جهانی را گرفته باشد.

طرح دوفوریتی ممانعت از واگذاری سرخابی‌ها در مجلس#

رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی از پیگیری طرح دوفوریتی جلوگیری از واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس خبر داد و گفت: «پس از نشست هیات‌رئیس این فراکسیون این طرح به هیات‌رئیس مجلس تقدیم می‌شود.» مقاد نجف‌زاد در این باره گفت: «هیات‌رئیس فراکسیون ورزش مجلس فردا به‌منظور نهایی کردن طرح مذکور تشکیل جلسه می‌دهد تا همان روز این طرح به هیات‌رئیس مجلس تقدیم شود.» البته در چند روز گذشته بحث واگذاری استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی سر زبان‌ها افتاده و ظاهرا سازمان خصوصی‌سازی از اینکه اشخاص بخواهند استقلال و پرسپولیس را بخرند، ناامید شده است.

بیست‌وسومین قهرمانی در آسیا

آزادکاران با اقتدار بر سکوی اولی ایستادند



تیم ملی کشتی آزاد ایران با کسب چهار مدال طلا، دو نقره و یک برنز و ۶۸ امتیاز، عنوان اولی رقابت‌های کشتی قهرمانی آسیا را به دست آورد. این پیکارها که در قطر برگزار می‌شد و تیم ایران با ترکیبی از چند کشتی‌گیر باتجربه و جوان در آن حضور پیدا کرده بود با قهرمانی ایران به پایان رسید. مسعود اسماعیل‌پور در وزن ۶۵

پیمان یاراحمدی در ۷۴، علیرضا کریمی در ۸۶ کیلوگرم و محمدحسین محمدیان در ۹۷ کیلوگرم به مدال طلا دست یافتند. بهنام احسان‌پور در ۶۱ و کمیل قاسمی در ۱۲۵ کیلوگرم صاحب مدال نقره شدند و یونس سرمستی در ۵۷ به مدال برنز دست یافت. سعید داداش‌پور هم به علت مصدومیت از ادامه حضور در رقابت‌ها کناره‌گیری کرد و دست خالی ماند. اسماعیل‌پور که در جام جهانی آمریکا به دلیل مصدومیت ناآماده بود، این‌بار کشتی‌های نه‌چندان خویش در گذشته را جبران کرد و با اقتدار قهرمان شد. یاراحمدی، کریمی و محمدیان که از جوانان تیم ملی

گیشه



موندو دیپور تیوو

اووووه! این تیتزر این روزنامه هوادار بارسلونا بعد از پیروزی این تیم مقابل بایرن‌مونخ است. در توضیح این تیتزر و بازی اعجاب‌برانگیز ستاره آرژانتینی فوتبال دنیا آمده است: مسی تدهای جدیدی را وارد فوتبال کرده است. گل فوق‌العاده لنو تمجید فراوانی را به دنبال داشت. روزنامه تلگراف هم نوشته است: او بهترین فوتبالیستی است که ما دیده‌ایم. بارسلونای متحیرکننده لوئیز انریکه.



اسپورت

تعریف و تمجیدها از مسی ادامه دارد. روزنامه اسپورت با تشکر از خانواده مسی تیتزر زد: عمر طولانی برای مادری که تو را به دنیا آورد. در ادامه اسپورت نوشت که تمام اخبار دنیای فوتبال پیروان درخشش مسی مخابره می‌شود. تیمار هم از این قدرت‌نمایی و برنامه‌ریزی برای رسیدن به سه‌گانه شوکه شده است.



آ.ا.س

این روزنامه طرفدار رئال‌مادرید بدون هیچ اشاره‌ای به درخشش فوق‌العاده مسی نقی به گذشته زد و سرمربی اسبق رئال را روی صفحه نخست خود برد با این تیتزر: کاپو برای آ.ا.س. فصل ۲۰۰۶-۰۷ را یادآوری می‌کند. کاپو به آ.ا.س گفت: این مادرید را شبیه مادرید خودم می‌بینم که برای بردن حریفی است. با روحیه و ذهنیتی که دارند هیچ‌وقت آرام نمی‌گیرند. این تیم با دلش می‌چنگد.

یادداشت

آزاد به دنبال افتخارات المپیک‌فرنگی

پویان صفری‌گلو

مسابقات کشتی قهرمانی آسیا در دوحه قطر در جریان است. در دو روز اول این پیکارها، آزادکاران ایران روی تشک رفتند و با اقتدار بر سکوی نخست این پیکارها قرار گرفتند. کسب چهار مدال طلا، دو نقره و یک برنز نشان می‌دهد، کشتی ایران در آسیا بدون رقیب است و فقط تک‌ستاره‌های دیگر کشورها آن هم با کمک داوران شاید بتوانند سد راه آزادکاران ایرانی شوند. اتفاقی که در وزن بهنام احسان‌پور به وقوع پیوست و این کشتی‌گیر آماده و جوان با یک ندادوری تمام‌عیار مقابل حریف قرقیز خود تن به شکست داد تا در عین شایستگی به مدال نقره برسد. رسول خادم، سرمربی تیم ملی برای این پیکارها باز هم به جوانان اعتماد کرد تا مانند جام جهانی، امیدهای آینده کشتی به خوبی جواب این اعتماد را بدهند و بر بلندای بام آسیا بایستند. از یونس سرمستی جوان در سبک‌وزن تا محمدحسین محمدیان در سنگین‌وزن که همگی با آمادگی روی تشک رفتند تا مشخص شود، کشتی ایران در این چند سال با مدیریت اصولی و روند درست انتخاب کشتی‌گیران در رقابت‌های انتخابی خیز بلندی برداشته تا در المپیک ریو نتیجه‌ای درخشان‌تر از المپیک لندن به دست بیاورد. البته کشتی آزاد در ۲۰۱۲ لندن نتوانست به مانند فرنگی‌کاران نتایج خیره‌کننده‌ای بگیرد و بدون طلا به کارش پایان داد اما به نظر می‌رسد این‌بار آزادکاران با برگزاری اردوهای مداوم و شرکت در مسابقات مختلف به دنبال کسب نتیجه‌ای درخشان در المپیک ۲۰۱۶ هستند. از طرف دیگر و از دیروز و امروز هم فرنگی‌کاران روی تشک رفته‌اند تا آنها هم مانند آزادکاران عنوان قهرمانی در آسیا را از آن خود کنند. در ترکیب فرنگی‌کاران به سرمربیگری احد پازاج نیز، ترکیبی از کشتی‌گیران جوان و باتجربه دیده می‌شود. محسن حاجی‌پور در ۵۹ کیلوگرم، داود عابدین‌زاده در ۸۵ کیلوگرم و بشیر باباجان‌زاده در ۱۳۰ کیلوگرم باتجربه‌های این تیم آسیایی را تشکیل می‌دهند و محمدعلی گرای، رامین طاهری، پیام بویری، یوسف قادریان و مهدی علیاری به‌عنوان نفرات جوان این تیم به دنبال کسب بهترین نتیجه هستند.

تلفن: ۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

فکس: ۰۱۷-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

پیامک: ۰۴۳۱۴۲۳۶۳-۵۰۰۰

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهنگستان

Advertisment's Organization

